
Schienenersatzverkehr 
mit Bussen (SEV) mit 
späteren Ankunfts- 
und Abfahrtszeiten.

FAHRPLANÄNDERUNG &
SCHIENENERSATZVERKEHR
07. – 10.01., 12. – 17.01., 19.01. – 01.02.2019 (nachts)

Auf der Strecke Augsburg – Kaufering – Landsberg (Lech) kommt es wegen Bauarbeiten der DB Netz AG in beiden 
Richtungen nachts zu Fahrplanänderungen und Schienenersatzverkehr mit Bussen zwischen Kaufering und Landsberg (Lech). 

Achtung: 
⋅ Busse fahren zum Teil später ab bzw. kommen später an als im Standardfahrplan.
⋅ Fahrrad- und Rollstuhlmitnahme ist in den Bussen nur in begrenztem Umfang möglich.
⋅ Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen.

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

Verkehrstage SEV

Mo 07. bis Fr 10.01.2020

So 12. bis Fr 17.01.2020

So 19. bis Fr 31.01.2020

Sa 01.02.2020

Zugnummer 62891

Bobingen ab 0:35

Oberottmarshausen 0:39

Graben 0:43

Lagerlechfeld an 0:45

Lagerlechfeld ab 0:46

Klosterlechfeld 0:49

Kaufering an 0:57

Kaufering ab 1:04

Landsberg (Lech) Schule 1:13

Landsberg (Lech) an 1:18

ZvF 70097

ZvF 70097

Halt der SEV-Busse
Kaufering
Bahnhofsvorplatz

Landsberg (Lech) Schule
Bushaltestelle „Heiliger Engel“ (ca. 800 m)

Landsberg (Lech)
Bahnhofsvorplatz / Busbahnhof 1-3

Augsburg � Kaufering � Landsberg (Lech)

Verkehrstage SEV

Mo 07. bis Fr 10.01.2020

So 12. bis Fr 17.01.2020

So 19. bis Fr 31.01.2020

Sa 01.02.2020

Zugnummer 62932

Landsberg (Lech) ab 1:18

Landsberg (Lech) Schule 1:23

Kaufering an 1:32

Landsberg (Lech) � Kaufering � Augsburg

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ www.meridian-bob-brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Alle Angaben ohne Gewähr.


